
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области  

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина» 

(ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина») 
 

ПРИКАЗ 

12.01.2024 г.                                                                                                          № 09 - од 

г. Тавда 

 

«Об организации питания обучающихся по адаптированным программам 

профессионального обучения на 2024 год» 

В целях организации питания обучающихся, имеющих право на бесплатное 

питания с 15.01.2024 г. 

приказываю: 

1. Утвердить График питания обучающихся (Приложение 1) 

2. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся 

социального педагога Ковалеву Т.С. с возложением обязанностей, содержащихся в 

функциональных обязанностей, утвержденных приказом  № 01-од от 09.01.2020 

3. Создать бракеражную комиссию с возложением обязанностей, 

содержащихся в Положении о бракеражной комиссии ГАПОУ СО «Тавдинский 

техникум им. А.А. Елохина», утвержденных приказом  № 01-од  от 09.01.2020                               

в составе: 

Ковалева Т.С., социальный педагог,  

Смирнова Н. В., мастер производственного обучения 

Прокопьева У.В., повар ООО «ТКОП» (по согласованию) 

4. Создать комиссию по контролю за качеством питания с возложением 

обязанностей, содержащихся в Положении о комиссии по контролю за качеством 

питания в ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина», утвержденных 

приказом  № 01-од от 09.01.2020  

в составе: 

Крутиков В В, ЗДВР 

Вахрушева Е.Ю., заместитель главного бухгалтера 

Смирнова Н.В. мастер производственного обучения 

Котова С.Н., преподаватель 

5. Комиссии по контролю за питанием в срок до 31.01.2024 г. разработать план 

работы на период с января по июнь 2024 года. 

 

 

Директор              Е.А. Санникова 

 



Приложение № 1  

К приказу № 09-од от 12.01.2024 г. 

 

График питания обучающихся  

ГАПОУ СО «ТТ им. А.А. Елохина» 
 

 

№ 

п.п. 

 График питания 

учебных групп  

№ 230-125 

№ 220-224 

График питания  

учебных групп  

№ 230-123 

№ 220-222 

 

завтрак обед завтрак обед 

  

понедельник-

пятница 

 

 

08.50-09.00 

 

12.30-12.45 

 

09.10-09.20 

 

13.00-13.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 
 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 



 

 



 

 

 



 


